

Glenn Daugaard ApS
Nederholmsvej 38, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 29 60 17 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

Glenn Daugaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glenn Daugaard ApS Nederholmsvej 38 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 29 60 17 20
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Glenn Daugaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Malerfirma Daugaard ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været eje anpater i datterselskabet samt formueadministration

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.238 kr. mod -7.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.114 kr. mod 297.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.238	-7.030
Driftsresultat	-7.238	-7.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.357	304.053
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.695	-892
Resultat før skat	50.424	296.131
Skat af årets resultat	-14.310	1.760
Årets resultat	36.114	297.891
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-237.644	304.053
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	159.358	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.162
Disponeret i alt	36.114	297.891

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	312.235	549.879
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.235</u>	<u>549.879</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>312.235</u>	<u>549.879</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.286	191.694
	Udsudte skatteaktiver	0	16.400
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.542	155.078
	Tilgodehavender i alt	<u>180.828</u>	<u>363.172</u>
	Likvide beholdninger	<u>342.443</u>	<u>127.152</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>523.271</u>	<u>490.324</u>
	Aktiver i alt	<u>835.506</u>	<u>1.040.203</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.735	392.379
Overført resultat	405.403	246.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>799.538</u>	<u>876.424</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	17.160	85.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.160</u>	<u>85.338</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.016	9.017
Selskabsskat	7.292	66.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.808</u>	<u>78.441</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>35.968</u>	<u>163.779</u>
 Passiver i alt	<u>835.506</u>	<u>1.040.203</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	88.326	365.207	110.600	689.133
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	304.053	-119.162	113.000	297.891
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	392.379	246.045	113.000	876.424
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-237.644	159.358	114.400	36.114
	125.000	154.735	405.403	114.400	799.538

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.695	892
	<u>4.695</u>	<u>892</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	157.500	157.500
Kostpris 30. september 2022	<u>157.500</u>	<u>157.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	392.379	388.326
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	62.356	304.053
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger 30. september 2022	<u>154.735</u>	<u>392.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>312.235</u>	<u>549.879</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malerfirma Daugaard ApS, Hedensted	100 %	312.234	62.356
		<u>312.234</u>	<u>62.356</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 16.416 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
